2

                                                                                                                        Проект

УКАЗ
ГЛАВЫ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Административного регламента Министерства
природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской
Республики по представлению государственной
услуги «Предоставление в границах земель лесного фонда лесных участков в аренду»

В соответствии с пунктом 4 части 12 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Предоставление в границах земель лесного фонда лесных участков в аренду».
2. Признать утратившими силу:
Указ Главы Удмуртской Республики от 8 июля 2011 года № 123 «Об утверждении Административного регламента Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Предоставление в границах земель лесного фонда лесных участков в аренду»;
Указ Главы Удмуртской Республики от 26 декабря 2017 № 420 «О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики от 8 июля 2011 года № 123 «Об утверждении Административного регламента Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Предоставление в границах земель лесного фонда лесных участков в аренду»;
Указ Главы УР от 5 июня 2017 № 164 «О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики от 8 июля 2011 года № 123 «Об утверждении Административного регламента Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Предоставление в границах земель лесного фонда лесных участков в аренду»;
Указ Главы УР от 20 сентября 2016 № 184 «О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики от 8 июля 2011 года № 123 «Об утверждении Административного регламента Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Предоставление в пределах земель лесного фонда лесных участков в аренду»;
Указ Главы УР от 5 ноября 2014 № 405 «О внесении изменения в Указ Президента Удмуртской Республики от 8 июля 2011 года № 123 «Об утверждении Административного регламента Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Предоставление в пределах земель лесного фонда лесных участков в аренду»;
Указ Президента УР от 23 ноября 2012 № 217 «О внесении изменения в Указ Президента Удмуртской Республики от 8 июля 2011 года № 123 «Об утверждении Административного регламента Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Предоставление в пределах земель лесного фонда лесных участков в аренду»
3. Настоящий Указ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

                 Глава
Удмуртской Республики                                                               А.В. Бречалов

г. Ижевск
«____»_________ 2020 года
№____

Проект вносит:
министр природных ресурсов
и охраны окружающей среды
Удмуртской Республики                                                                      Д.Н. Удалов
Разослать:    Секретариат     Председателя     Правительства     Удмуртской    Республики
Я.В.   Семенова,  Министерство  экономики   УР,   Министерство информатизации и связи УР, Прокуратура Удмуртской Республики, СПС, web-сайт

[bookmark: _GoBack]